
 СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

 Р Е Ш Е Н И Е  № 3 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 13.06.2013 година 

 
За даване на съгласие за дарение от „ДКЦ ХХ-София” ЕООД - лек 

автомобил „Форд Мондео”, в полза на „ДКЦ XVI-София” ЕООД. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.21, ал.1, т.17 от Наредбата 
за общинските лечебни заведения и чл.10, ал.1, т.17 от НРУТДУПСОТД 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :    

1. Дава съгласие „ДКЦ ХХ-София” ЕООД да извърши дарение на 
ДМА - лек автомобил, марка „Форд Мондео”, вид „Хетчбек”, обем на 
двигателя 1753 куб.см, гориво „дизел”, рама № WF0FXXGBBFWL18086, 
двигател № WL18086, дата на първа регистрация 23.06.1998 г., цвят 
маслено зелен металик, с регистрационен номер СА 7751 ВС, с остатъчна 
балансова стойност към 30.04.2013 г. 531,79 лв., в полза на „ДКЦ XVI-
София” ЕООД. 

 
  Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 13.06.2013 г., Протокол № 41,  точка 19 от дневния 

ред, по доклад № СО-2900-116/7/06.06.2013 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

 

 



Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

